
Maria d'Enghien
Read More
SKU: 21658
Price: 19,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Cutolo, Alessandroeditore: Congedoluogo-
edizione: Galatinaanno-edizione: 1977

Product Description
201 pagine con 32 tavole: ill. ; 24 cm. brossura con sovracop. brossura Ottimo (Fine) (21658)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La crisi della democrazia :
rapporto sulla governabilita
delle democrazie alla
Commissione trilaterale
Read More
SKU: 16602
Price: 19,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Michel J. Crozier, Samuel P. Huntington, Joji
Watanukieditore: F. Angeliluogo-edizione: Milano
anno-edizione: 1977

Product Description
189 pagine; 22 cm. brossura, carta ingiallita. Prefazione di Giovanni Agnelli ; introduzione di
Zbigniew Brzezinski ; traduzione di Vito Messana brossura Buono (Good) (16602)

Catologo Libreria Viborada
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Il piacere e la morte nella
filosofia di Epicuro
Read More
SKU: 21173
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Fallot, Jeaneditore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1977

Product Description
XXXI, 116 p. ; 18 cm, brossura, carta naturalmente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(21173)

Catologo Libreria Viborada
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La via Salaria da Roma a Passo
Corese
Read More
SKU: 20794
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Quilici Gigli, Stefaniaeditore: Bulzoniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
44 p., [20] p. di tav. : ill. ; 20 cm. brossura come da immagine brossura Molto buono (Very
Good) (20794)

Guide rionali di Roma. Rione XII:
Ripa. Parte I e II
Read More
SKU: 20211
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Gallavotti Cavallero Daniela a cura dieditore:
Palombiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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In 8 oblungo, pp. 131, 125. Brossura e fascetta editoriale. Numerose illustrazioni nel testo
brossura Molto buono (Very Good) (20211)

Come si arma la rivoluzione :
scritti militari, 1921-1924
Read More
SKU: 19573
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lev Trotskij ; a cura di Fabrizio Battistelli
editore: Newton Comptonluogo-edizione: Roma
anno-edizione: 1977

Product Description
140 pagine 19 cm, brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (19573)

Catologo Libreria Viborada
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Viaggio in Italia. Diario a pi??
voci. Vol. I - II
Read More
SKU: 19114
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Viaggi
autore: Viola, Gianni Eugenio a cura dieditore:
Bibliotheca Fidesluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 268 + 301. Legatura tutta tela e oro con sovraccoperta illustrata. Testi di Montaigne,
Von Anhalt, Luca Di Linda, Lady Montagu, Montesquieu, De Brosses, Smollett, Goethe, Fonvizin,
Stendhal, Von Hase, Gogol. Illustrazioni e tavole nel testo. Lievissime bruniture ai lati delle carte
rilegato Molto buono (Very Good) (19114)

Catologo Libreria Viborada
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Ceramica corinzia
Read More
SKU: 18491
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: De Carolis, Ernestoeditore: Gruppo
Archeologico Romanoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1977

Product Description
63 p. : quasi tutte ill. ; 21 cm, brossura, piccola pieghetta allìangolo superiore destro brossura
Buono (Good) 2. edizione(18491)

Catologo Libreria Viborada
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Microeconomia
Read More
SKU: 18448
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Delbono Flavio, Zamaghi Stefanoeditore: Il
Mulinoluogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1977

Product Description
In 8, pp. 750. Brossura. Figure e grafici nel testo brossura Ottimo (Fine) (18448)

Catologo Libreria Viborada
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I presocratici
Read More
SKU: 18030
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Hussey, Edwardeditore: Ugo Mursia Editore
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
150 p. ; 21 cm, brossura, segni del tempo alla copertina brossura Buono (Good) (18030)

Catologo Libreria Viborada
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Il rinnovamento carismatico in
Italia
Read More
SKU: 17605
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Panciera, Marioeditore: EDBluogo-edizione:
Bolognaanno-edizione: 1977

Product Description
360 pagine; 20 cm. brossura con lievi segni del tempo. Libro proveniente da biblioteca con i
consueti timbri e sigle, volume dismesso. brossura Buono (Good) (17605)

Catologo Libreria Viborada
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Gli uomini della penitenza :
lineamenti antropologici del
medioevo italiano
Read More
SKU: 15530
Price: 18,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Magli Idaeditore: Garzantiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1977

Product Description
Un volume (18 cm) di XXVII-191 pagine. Brossura editoriale con titolo alla copertina, nella
collana Argomenti. Carta ingiallita brossura Molto buono (Very Good) (15530)

Catologo Libreria Viborada
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